Trang Bom ve viec cho phep ong Phan Van Huynh chuyen muc dich su dung 

dat dien tich 118.0m2 dat trong cay lau nam va 982.0m2 dat trong cay hang nam 
khac sang dat o tai thua dat so 979, to ban do so 76, xa Trang Bom (to ban do so 
29, xa Song Trau cu), cu the:

Dinh chinh thong tin tir “...Dat d: 1.400.000 dong/m2 (Mot trieu bon tram 
nghin dong/m2)” thanh: “...Dat d: 1.400.000 x 0.8 = 1.120.000 dong/m2 (Mot 
trieu mot tram hai muni nghin dong/m2)”.

Ly do dinh chinh: Do so suat trong qua trinh soan thao van ban, dan den 
thong tin gia dat the hien tai Dieu 1, Quyet dinh so 2060/QD-UBND ngay 
30/12/2025 cua UBND xa Trang Bom cd sai sot.